
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ

LECZNICTWA OTWARTEGO w WIELICZCE

Ul. Szpunara 20

32-020 Wieliczka

znak sprawy :1/SPZLO/PN/2012R
Wieliczka dnia: 2012-02-22
Wszyscy Wykonawcy

 którzy pobrali SIWZ

Komunikat nr 5
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2012-02-21 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:

Dostawa materiałów opatrunkowych, medycznych i ochronnych,

Treść wspomnianej prośby i odpowiedź Zamawiającego są  następujące:

Pytanie nr 1 ; Dotyczy Pakietu nr1, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy nie jałowej 90cmx100m

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 2 ; Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6,12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów o rozmiarze 7,5cmx7,5cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 3 ; Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 7,11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów o rozmiarze 10cmx10cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 4;Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 24
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku do mocowania kaniul w opakowaniu a´100szt.z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 5; Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 25,26
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnych pasków do zamykania ran w kolorze cielistym ?
Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 6;Dotyczy Pakietu nr 1 poz.30
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek gipsowych w opakowaniach 24A´2szt z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 7 ;Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 31
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek gipsowych w opakowaniach 18A´2szt z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 8;Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 31
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek gipsowych o dł. 3m?
Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 9 ;Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 30,31
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek gipsowych o czasie wiązania 5-6 min?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 10;Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 32,33
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej o dł.7 mb w stanie luźnym z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 11;Dotyczy Pakietu nr 1 poz.34-35
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bandażu podgipsowego wykonanego ze 100% bawełny?
Odpowiedź: TAK( nr poz. po zmianie 34-36)
Pytanie nr 12;Dotyczy Pakietu nr 1 poz.34-35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie o rozmiarze 15cmx300cm oraz 20cmx300cm w opakowaniach a´6 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: TAK( nr poz. po zmianie 35-36)
Pytanie nr 13;Dotyczy Pakietu nr 1 poz.35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazików nasączonych 70% alkoholem o rozmiarze 3,0cm x6,2 cm?

Odpowiedź: NIE( nr poz. po zmianie 37)
Pytanie nr 14 ;Dotyczy Pakietu nr 1 poz.35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazików nasączonych 70% alkoholem  niesterylnych ?

Odpowiedź: NIE( nr poz. po zmianie 37)
Pytanie nr 15 ;Dotyczy Pakietu nr 1 poz.35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazików nasączonych 70% alkoholem o rozmiarze 3,5cm x7,0 cm?

Odpowiedź: NIE( nr poz. po zmianie 37)

Pytanie nr 16; Dotyczy Pakietu nr 2 poz.1-4

Czy Zamawiający oczekuje strzykawek 3-częściowych?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 17;Dotyczy Pakietu nr 1 poz.35

Czy Zamawiający oczekuje rękawic w kolorze niebieskim, grubszych ściankach: na palcu0,40mm, na dłoni 0,30mm, na mankiecie 0,20mm?

Odpowiedź: W pakiecie nr  1 Zamawiający nie zamawia rękawic.
Pytanie nr 18;Dotyczy Pakietu nr 1 poz.35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic w rozmiarze M, który odpowiada 
rozmiarowi 7,5?

Odpowiedź: W pakiecie nr  1 Zamawiający nie zamawia rękawic.
Pytanie nr 19 ;Dotyczy Pakietu nr 2 poz.1
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 2ml z rozszerzona skalą do 2,5ml pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 20;Dotyczy Pakietu nr 2 poz.2
Czy Zamawiający strzykawkę 5 ml z rozszerzona skalą do 5,6 mll pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 21;Dotyczy Pakietu nr 2 poz.3
Czy Zamawiający strzykawkę 10ml z rozszerzona skalą do 12 ml pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 22;Dotyczy Pakietu nr 2 poz.4
Czy Zamawiający strzykawkę 20ml z rozszerzona skalą do  23 ml pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 23;Dotyczy Pakietu nr 3 poz.4

Parametr AQL określa poziom wadliwych wyrobów w przebadanej serii. Czy w związku z z tym Zamawiający wymaga rękawic o AQL ≤1,5?

Odpowiedź Tak, Zamawiający dopuści rękawice o poziomie AQL gwarantującym wyższą, jakość niż w przypadku wymaganego AQL 1,5. W opisie Zamawiający podał wymagania minimalne

Pytanie nr 24;Dotyczy Pakietu nr 3 poz.5

Parametr AQL określa poziom wadliwych wyrobów w przebadanej serii. Czy w związku z z tym Zamawiający wymaga rękawic o AQL ≤1,5?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści rękawice o poziomie AQL gwarantującym wyższą, jakość niż w przypadku wymaganego AQL 1,5. W opisie Zamawiający podał wymagania minimalne

Pytanie nr 25;Dotyczy Pakietu nr 3 poz.5

Czy Zamawiający podając wielkość opakowania rękawic sterylnych lateksowych bezpudrowych miał na myśli 50 par rękawic?

Odpowiedź: TAK
Pytanie 26.1;dotyczy § 4 wzoru umowy

Prosimy o modyfikację terminów reklamacyjnych. Ogłoszenie o zamówieniu powinno być skierowane nie tylko do podmiotów mających siedzibę najbliżej siedziby Zamawiającego, lecz również do wykonawców mogących dostarczyć wyspecyfikowany towar bez względu na miejsce ich siedziby. Krótkie terminy reklamacyjne biorąc pod uwagę chociażby panujące warunki pogodowe obecnie oraz nieprzewidywalne warunki pogodowe w przyszłości, stoją w sprzeczności z dobrymi obyczajami kupieckimi i zasadami współżycia społecznego. Ponieważ często jesteśmy uzależnieni od tzw. "siły wyższej" w kooperacjach z naszymi kontrahentami oraz przez wymogi logistyczne, wnioskowane terminy pozwolą z należytą starannością i na najwyższym poziomie realizować postanowienia reklamacyjne. Prosimy o np zmianę:

1. W przypadku stwierdzenia wad jakościowych, lub braków ilościowych Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym wykonawcę, który rozpatrzy reklamację dotycząca, wad jakościowych w ciągu 7 dni roboczych, natomiast reklamację dotyczącą wad ilościowych w ciągu 3 dni roboczych.

2. W przypadku stwierdzenia wad jakościowych lub braków ilościowych Zamawiającemu przysługuje dostawa towaru wolnego od wad w terminie 3 dni roboczych, licząc od dnia rozpatrzenia reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający  dokonuje  zmiany w § 4 wzoru umowy i otrzymuje on brzmienie:
1. W przypadku stwierdzenia wad jakościowych, lub braków ilościowych Zamawiający     niezwłocznie powiadomi o tym wykonawcę, który rozpatrzy reklamację  dotyczącą wad jakościowych w ciągu 7 dni, roboczych natomiast reklamację dotyczącą wad ilościowych w ciągu 3 dni roboczych.

2. W przypadku stwierdzenia wad jakościowych lub braków ilościowych Zamawiającemu przysługuje dostawa towaru wolnego od wad w terminie 3 dni roboczych, licząc od dnia rozpatrzenia reklamacji.

Pytanie 26.2 dotyczy § 5 ust 2 lit. b wzoru umowy

Zgodnie z art. 353.1 k.c. zasady współżycia społecznego ograniczają swobodę kontraktową, zaś art. 58 §2 k.c wyznacza granice dopuszczalnej treści czynności prawnej Jeżeli zastrzeżona w umowie wysokość kar umownych jest rażąco wysoka, to juz tylko z tego powodu jest sprzeczna z zasadami współżycia społecznego, a w konsekwencji w tym zakresie ta część umowy może być uznana za nieważną. Nadto naliczanie kary umownej od całości umowy wypełnia w pełni przesłankę zakreśloną w art.484 § 2 k.c. Powyższe uprawnia nas do wniosku o modyfikację przedmiotowego zapisu na następujący;

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne.

a) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,1 %  wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 za każdy dzień zwłoki

b) z tytułu odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy iv wysokości 3% niezrealizowanej części umowy
Odpowiedź:   Zamawiający dokonuje następującej zmiany w  § 5 ust.  2  lit. a) wzoru mowy: 

§ 5 ust.  2  lit. a) ,,za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1, za każdy dzień opóźnienia w stosunku do terminu określonego umową”.

Pytanie 26.3; dotyczy SIWZ pkt. 7.4  DEKLARACJA  ZGODNOŚCI opracowana zgodnie z normą EN 45014

Z informacji, jakie posiadamy wynika, iż norma EN 45014 została wycofana i zastąpiona przez PN-EN IS0/IECF 17050-1:2005.
Odpowiedź: Pkt. 7.4 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, należy przedłożyć:

	Lp.
	Wymagany dokument

	1
	DEKLARACJA ZGODNOŚCI opracowana zgodnie z normą PN-EN IS0/IEC 17050-1:2005.


Pytanie 27. Dotyczy Pakietu nr 1 poz.4

Czy Zamawiający dopuści gazę niejałową 100mx0,90m? 
Odpowiedź: TAK

Pytanie 28. Dotyczy Pakietu nr 1 poz.19
Czy Zamawiający dopuści plaster z opatrunkiem na włókninie 1mx8cm pakowany po 1szt. w ilości 200szt”

Odpowiedź: NIE
Pytanie 29. Dotyczy Pakietu nr 1 poz.31
Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową szybkowiążącą, czas wiazania 6 min 15cmx3m w opakowaniu 12 a´2szt?

Odpowiedź: NIE
Na podstawie art. 27 ust.1 i 2 ustawy pzp, proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu (12) 278 28 24

Otrzymano dnia…………….. Ilość stron …  Pieczątka i podpis……………………………





Zamawiający

Dyrektor  Samodzielnego Publicznego Zespołu 
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 lek. med. Grażyna Kozak
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